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Avtal om ersättning för jouråtagande under år 2012 
 
 
Parter:  Svensk Privattandvård Aktiebolag, Sveriges Privattandläkarförenings lo-

kalavdelning i Skåne 
  Region Skåne  
 
Avtalstid: Verksamhetsåret 2012 
 
 
Parterna har enats om följande villkor. 
För år 2012 utger Region Skåne ersättning med 1 025 017  kr till Svensk Privattandvård Aktiebo-
lag, Sveriges Privattandläkarförenings lokalavdelning i Skåne. Ersättningen utges för jourkostna-
der vid sön- och helgdagar i enlighet med bilaga 1 som enligt gjorda beräkningar inte täcks fullt 
ut av uppburna patientavgifter. Ingen differentiering har gjorts mellan jourområdena i Skåne. 
 
Utbetalning av ersättningen sker till av Svensk Privattandvård Aktiebolag, Sveriges Privattandlä-
karförenings lokalavdelning i Skåne anvisat postgirokonto. 
 
Hänvisning till jourhavande tandläkare via 1177 är en service som enbart är tillgänglig på lör-, sön- och 
helgdagar. Ur patientsäkerhetssynpunkt måste hänvisning för akuta situationer finnas tillgänglig.  
 
Region Skåne ersätter SOS Alarm för deras service. 
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Bilaga 1. 
 
 
 
 
Jouromfattning 
 
Jourplats  Antal timmar  
Malmö 3,5 
Lund 2 
Helsingborg 2 
Kristianstad  1 
Ystad 1 
 
 
Svensk privattandvårds AB lokalavdelning i Skåne svarar för jourverksamheten hälften av 
under året förekommande lördagar, söndagar och övriga helgdagar, Folktandvården Skåne 
svarar för resterande del. I Malmö gäller att Svensk privattandvårds AB lokalavdelning i Skå-
ne svarar för jouren under motsvarande dagar i udda veckor samt v. 8, 16, 24, 32, 40. Plane-
ring och fördelning av jourtillfällena åligger Svensk privattandvårds AB lokalavdelning i Skåne 
tillsammans med Folktandvården Skåne. Vid eventuell tvist mellan Svensk privattandvårds 
AB lokalavdelning i Skåne och Folktandvården Skåne avseende utförande av ovanstående 
ska ansvarig i Region Skåne informeras och ges möjlighet att fatta ett avgörande beslut i 
frågan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


